Cf?ámtzFa ~atofuz/ de ~a;a;tFo-
~ t.!!tado de ~ão Paulo /tyJ

L I V R O 7/4

R E S O L U Ç Ã O Nº 169, DE 22/04/98

Assunto:
"Altera redação do Parágrafo lo, do Artigo 94, do Regimento Interno,
da Câmara Municipal de Cruzeiro.

APROVOU E EU PAULO
MUNICIPAL DE CRUZEIRO NOS
102/91 (REGIMENTO INTERNO

FAÇO SABER QUE A
FERREIRA, PRESIDENTE
TERMOS DO ARTIGO 16, V,
) PROMULGO A SEGUINTE

CÂMARA MUNIÇIPAL
DA CAMARA

DA RESOLUÇÃO Nº

Artigo lo - O parágrafo lo, do Artigo

94, do Regimento Interno da Câmara Municipal passa a ter a seguinte

redação:

"Artigo 94 -

Parágrafo lo As Sessões

Extraordinárias serão convocadas em Sessão ou fora dela, mediante

convocação pessoal e escrita, com antecedência mínima de vinte e

quatro horas.

Artigo 2o - Esta Resolução entrará em

vigor na data de sua publicação.

Cruze.iro,

Publicado na A.T.L. - A.J. da Câmara
Municipal de Cruzeiro, aos 22 dias domes de Abril de 1998.

A.T.L. - A.J.

Av. Major Novaes, 499 -Centro - 12700-000 -TeL (012) 544-2707 - Fax (012) 544-1277